МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

25.09.2024  № ДС89-11-440/4

г. Сургут

О подготовке и проведении обучения для педагогов

УМК «Енотик»-базовые направления естественно-

научного образования дошкольников

С целью информационно-методической поддержки деятельности

педагогов по применению учебно-методического комплекта «Енотик»,

организации развивающего образовательного процесса в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график мероприятий УМК «Енотик» - базовые направления

естественно-научного образования дошкольников. (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за организацию и проведение обучения

воспитателя О.Л.Костянову, А.В. Литвинову.

3. Ответственному лицу провести мероприятия для воспитателей 1, 2 корпуса

3. Старшему воспитателю Кимаевой Н.Ф. ознакомить педагогов с приказом в

срок до 14.10.2024

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего

по УВР Захаркину Р.Р.

 Заведующий  Подписано электронной подпись           Н.А. Кузина
Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C Владелец:
Кузина Наталья Александровна

Действителен: с 25.12.2023 по 19.03.2025

Жужа
Выделение